CD | SUB 13 FUTEBOL DE SETE

SERIE 2
Jornada..: 9
361.02.065.0

CD | SUB 12 FUTEBOL DE SETE

SERIE 5
Jornada..: 9
363.05.072.0

LIGA SUB 11 | FUTEBOL DE SETE

SERIE 1
Jornada..: 9
366.01.070.0
SERIE 2
Jornada..: 9
366.02.070.0
SERIE 5
Jornada..: 9
366.05.071.0

LIGA SUB 10 | FUTEBOL DE SETE

SERIE 6
Jornada..: 9
368.06.068.0
SERIE 8
Jornada..: 9
368.08.065.0

ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE SETE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 53

ALTERACOES DE JOGOS DE 13/12/2025

Data...: 10/12/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

VITORIA

BELENENSES "A"

SOBREIRENSE

ALVERCA "C"

CASA PIA "A"

BELENENSES "A"

CASCAIS

"n_n

em "resultados" - "competicoes

PALMENSE "A"

CF ESTRELA

LIVRAMENTO

UD RECREIO

ATLETICO

AD AMADORA

OEIRAS "B"

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

14/12/2025

10:30

13:00

09:00

10:30

09:00

13:00

12:30

'AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

CAMPO DO VITORIA

CAMPO MAIJOR BAPTISTA SILVA

CAMPO LUIS PAULO SARREIRA

CT F FC ALVERCA | T5 MASTER | CAMPO 3

CAMPO CED-COLEGIO D.MARIA PIA ( XABREGAS )

CAMPO MAIJOR BAPTISTA SILVA

EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS



