

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 13/12/2025

Data...: 10/12/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD | SUB 13 FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 2

Jornada..: 9

361.02.065.0	VITÓRIA	PALMENSE "A"	13/12/2025	10:30	CAMPO DO VITORIA
--------------	---------	--------------	------------	-------	------------------

CD | SUB 12 FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 5

Jornada..: 9

363.05.072.0	BELENENSES "A"	CF ESTRELA	13/12/2025	13:00	CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA
--------------	----------------	------------	------------	-------	----------------------------

LIGA SUB 11 | FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 1

Jornada..: 9

366.01.070.0	SOBREIRENSE	LIVRAMENTO	13/12/2025	09:00	CAMPO LUIS PAULO SARREIRA
--------------	-------------	------------	------------	-------	---------------------------

SÉRIE 2

Jornada..: 9

366.02.070.0	ALVERCA "C"	UD RECREIO	13/12/2025	10:30	CT F FC ALVERCA T5 MASTER CAMPO 3
--------------	-------------	------------	------------	-------	---------------------------------------

SÉRIE 5

Jornada..: 9

366.05.071.0	CASA PIA "A"	ATLÉTICO	13/12/2025	09:00	CAMPO CED-COLÉGIO D.MARIA PIA (XABREGAS)
--------------	--------------	----------	------------	-------	--

LIGA SUB 10 | FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 6

Jornada..: 9

368.06.068.0	BELENENSES "A"	AD AMADORA	13/12/2025	13:00	CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA
--------------	----------------	------------	------------	-------	----------------------------

SÉRIE 8

Jornada..: 9

368.08.065.0	CASCAIS	OEIRAS "B"	14/12/2025	12:30	EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS
--------------	---------	------------	------------	-------	-----------------------------